




Publication

PUBLICATION	BUSINESS RECORDER	PUBLICATION
	October 05, 2019	
	Karachi, Lahore & Islamabad (Combined)	

	ICI PAKISTAN LTD.
Credit of Final Cash Dividend	
<p>Shareholders of ICI Pakistan Limited (the "Company") are hereby informed that final cash dividend of Rs. 4.5/- per share, i.e. 45% has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of those entitled Shareholders who have submitted their CNIC/ SNIC and bank details, including the International Bank Account Numbers (IBAN), to the Company.</p> <p>The Company has withheld dividend of those entitled Shareholders who have still not provided their valid CNIC/SNIC and complete bank account details, including IBAN, in accordance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.</p> <p>Accordingly, the Shareholders are advised to contact either the Company's Shares Registrar/CDC or their broker to provide legible and valid copy of their CNIC/SNIC along with complete bank account details, including 24 digit IBAN and, to fill in the form posted on the Company's website http://www.ici.com.pk/investor-relations/shareholder-notices-announcements/.</p>	
October 5, 2019 Karachi www.ici.com.pk	Nausheen Ahmad Company Secretary

Publication


<p>October 05, 2019</p>
<p>Karachi, Lahore & Islamabad (Combined)</p>

	<p>ICI PAKISTAN LTD.</p>
---	--------------------------

حتمی منافع منقسمہ کی ادائیگی

آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ حتمی منافع منقسمہ 4.5 روپے فی حصص یعنی 45 فیصد کی شرح سے ان حصص یافتگان کے مہیا کردہ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک ذرائع سے جمع کر دیا گیا ہے، جنہوں نے اپنے موثر شناختی کارڈ (سی این آئی سی / ایس این آئی سی) کی کاپی اور اپنے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) کمپنی یا اس کے شیئر رجسٹرار کو فراہم کر دیئے تھے۔

ریگولیشن ایکٹ کے سیکشن 242 اور گپیٹرز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) کے ریگولیشن نمبر 6 کی تعمیل کرتے ہوئے کمپنی نے ان تمام حصص یافتگان کے منافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے ابھی تک اپنے سی این آئی سی / ایس این آئی سی کی کاپی اور آئی بی اے این کمپنی کو فراہم نہیں کئے ہیں۔

لہذا تمام حصص یافتگان کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے منافع منقسمہ کی وصولی کے لئے جلد از جلد اپنے واضح اور موثر سی این آئی سی / ایس این آئی سی کی کاپی اور بینک اکاؤنٹ نمبر چھپیس ہنڈ سے آئی بی اے این اور کمپنی کی ویب سائٹ <http://www.ici.com.pk/investor-relations/shareholder-notice-announcements/> پر موجود فارم کو پُر کر کے کمپنی کے شیئر رجسٹرار / CDC / برادر سے رابطہ کریں۔

5 اکتوبر 2019ء
کراچی

www.ici.com.pk

نوشین احمد
کمپنی سیکریٹری